
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Kombinované vrtací a sekací kladivo 5 kg, SDS-max

CHE 5-40 SDS-max Objednávkové číslo
439.665

Kombinované vrtací a sekací kladivo 5 kg, SDS-max

+ 1050 Wattů vrtací a sekací kladivo tvaru D s vysokou úderovou energií a omezenými vibracemi
+ Přepínač se třemi funkcemi: vrtání s příklepem, sekání, polohování sekáče
+ Variabilní otáčky, plynule nastavitelné od 1-6 s LED-ukazatelem  "Power Control"
+ Bezpečnostní prokluzová spojka: chrání při blokování vrtací korunky
+ Blokace otáčení při sekání
+ Odpojitelné, ergonomické držadlo s pogumovanou plochou úchopu. Díky odpružení a anti-
vibrační vložce mezi motorovou skříní a držadlem dochází k redukci vibrací
+ Vhodné pro vrtání s příklepem, průměrů 40 mm ve zdivu a betonu pro chemické kotvení a
vrtání průchozích otvorů
+ Pro sekání drážek, odstraňování omítky a obkladů

Technické atributy

Počet otáček při chodu
naprázdno

0-380 ot/min
 

Počet úderů při chodu
naprázdno

1300-2900
/min

Max. energie jednotlivého
úderu (EPTA)

10 J
 
 

Počet poloh sekáče 12 

Max. Ø vrtání v betonu 40 mm

Max. Ø vrtání ve zdivu
(tvrdokovová vrtací
korunka)

90 mm
 
 

Max. Ø vrtání v oceli 13 mm

Max. Ø vrtání ve dřevě 32 mm

Příkon 1050 W

Upnutí nástroje SDS-max 

Délka kabelu 4,0 m

Hmotnost 6,4 kg

základní vybavení

1 rukojeť 1 ks 

1 tuba tuku 370.894 

1 přepravní kufřík 1 ks 



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

SDS 2-max vrtáky Technické atributy

Průměr v mm Délka v mm
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

12 340 1 368.202

14 340 1 368.210

15 340 1 368.229

12 540 1 368.237

14 540 1 368.245

15 540 1 368.253

Vrtáky s 2 špičatými tvrdokovovými břity. Pro vrtání v betonu, zdivu a přírodním kameni.

Plochý sekáč SDS-max Objednávkové číslo
368.539

Technické atributy

Rozměr v mm 25 x 400 

Typ plochý 

Jednotka balení 1 

Extrémně tvrdý, vhodný pro bourací práce.

Špice SDS-max Objednávkové číslo
368.547

Technické atributy

Rozměr v mm 400 

Typ špičatý 

Jednotka balení 1 

Extrémně tvrdý, vhodný pro bourací práce.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Rýčový sekáč SDS-max Objednávkové číslo
368.555

Technické atributy

Rozměr v mm 50 x 400 

Typ lopatkový 

Jednotka balení 1 

Rýčový sekáč je vhodný pro odsekávání omítnutých stěn a zdiva. Vyšší výkon odběru díky širší ploše sekáče.

Sekáč na dlaždice SDS-max Objednávkové číslo
368.563

Technické atributy

Rozměr v mm 50 x 300 

Typ zalomený 

Jednotka balení 1 

Sekáč na dlaždice pro renovační práce. Díky šířce listu a jeho naklonění šetrný k podkladům.

Sada sekáčů SDS-max Objednávkové číslo
368.601

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Sada se skládá z 1x špičatého sekáče 400 mm SDS-max, 1x plochého sekáče SDS-max 25 x 400 mm.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

SDS 4-max vrtáky Technické atributy

Průměr v mm Délka v mm
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

16 340 1 368.261

18 340 1 368.288

20 320 1 368.296

22 320 1 368.318

25 320 1 368.326

28 370 1 368.334

30 370 1 368.342

32 370 1 368.350

35 370 1 368.369

16 540 1 368.377

18 540 1 368.385

20 520 1 368.393

22 520 1 368.407

24 520 1 368.415

25 520 1 368.423

28 570 1 368.431

30 570 1 368.458

32 570 1 368.466

35 570 1 368.474

40 570 1 368.482

Špičatá konstrukce hlavy se 4 břity vrtáku zajišťuje vedení středem vrtaného otvoru. Dva vedlejší břity chrání vrták při kontaktu s železným
armováním a speciální konstrukce spirály redukuje vibrace. Vhodné pro vrtání v betonu s armováním.

Odsávací adaptér Objednávkové číslo
394.025

Technické atributy

Rozměr v mm 290 x 65 

Jednotka balení 1 

Odsávání vrtání se nasune na sací hadici FLEX nebo na různé adaptéry, tím dochází k tomu, že se prach odsává přímo u vrtané díry. Nevznikají
žádné zbytky prachu. Pro vrtací práce do průměru vrtání 24 mm.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

